
 
 

UCHWAŁA NR XXXIX/276/2021 
RADY GMINY ŁUKÓW 

z dnia 16 lipca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt oraz maksymalnej wysokości 
opłaty za wyżywienie dziecka w Żłobku Gminnym „Maluch” w Łukowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 58 ust. 1 i art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi 
w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2021 r. poz. 75 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W zmienianej uchwale po § 2 dodaje się § 2a w brzmieniu: „§ 2a. W przypadku zawieszenia 
działalności (zamknięcia) żłobka nie pobiera się opłaty, o której mowa w § 1 i § 2 uchwały, w części 
proporcjonalnej do liczby dni miesiąca, w których żłobek nie świadczył usług” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łuków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Łuków 

 
 

Tadeusz Federczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 23 lipca 2021 r.

Poz. 3301


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-07-23T12:06:58+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




